
SMLOUVA
o zajištění Školy v přírodě

Název firmyl organizace: Horská chata Radost
Pan: Pavel Špulák
Adresa: Plasnice 124, Deštné v orlických horách
IČO: 67463321
DIČ: CZ7911183379

a

Základní škola a mateřská škola prostějov
Melantrichova 4082/60, prostějov
zastoupená Mgr. Romanem Pazderou
IČ: 62860500
dále .jen "objednavatel"

spolu uzavírají tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Pronáiemce zajistí ubytování a stravu - 3x denně pro cca 3 1 osob (děti ZŠ a vedoucí)
v době od 10. do 17. 2. 2024 v horské chatě Radost - v hlavní budově,
dle platných hygienických norem a požadavků OHS.
nástup sobota dopoledne - první jídlo oběd
odjezd v sobotu dopoledne - poslední jídlo snídaně

Cena: 550 KČ za žáka/noc včetně 12% DPH, v ceně je strava 3x denně
Na každých 10 dětí jeden vedoucí zdarma

II.
Práva a povinnosti

Povinnosti objednatele:
- užívat ubytovací prostory řádným způsobem v souladu s jejich charakterem
- dodržovat při užívání prostor příslušné bezpečnostní, provozní, technické a protipožární

předpisy platné pro pobyt, včetně domovního řádu rekreačního zařízení a dále dbát v této
souvislosti pokynů ubytovatele.

- zajištění trvalého výchovného a zdravotního dozoru na ŠVP (škole v přírodě)

Povinnosti ubytovatele:
- zajištění ubytování dle článku I. této snilouvy
- zajištění stravování dle článku I. této smlouvy
- zajištění dalších služeb souvisejících se stravovacími a ubytovacími službami dle svých

možností

l



III.
Způsob úhrady pobytu:

Vyúčtování pobytu bude provedeno po jeho skončení dle skutečného počtu dětí na ŠvP

IV.
Zrušení smlouvy ze strany pronajímatele:

Pronajímatel má právo zrušit smlouvu:
- při nesplnění platebních podmínek ze strany objednavatele
- z.jistí-li provozovatel nepředvídatelné mimořádné okolnosti, které znemožní uskutečnění pobytu

V.
Zrušení pobytu ze strany objednavatele:

Objednavatel má právo zrušit smlouvu:
- při neplnění povinností pronaiímatele definovaných v oddílu Il

Pokud bude účastník pobytu kvůli vážnému narušování jejího průběhu vyloučen, má
zprostředkovatel právo na plnou náhradu nákladů.

VI.
Závěrečná ustanovení'

- tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
- smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran

V Plasnicích, dne 10. l. 2024 V 1LĚ 41. 1.

2


